انجمن حسابداران خبره ایران نخستین و بزرگ ترین انجمن حسابداران حرفه ای ایران است. انجمن در روز چهارشنبه،
۲ اسفند ۱۳۵۱ )۲۱ فوریه ۱۹۷۳( تاسیس شد و کمتر از یک سال و سه ماه بعد در روز سه شنبه، ۲۴ اردیبهشت ۱۳۵۳
)۱۴ می ۱۹۷۴( زیر شماره ۱۵۰۰ در اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی به ثبت رسید. انجمن نخستین و یکی از دو
انجمن حسابداران حرفه ای ایران است که در فدراسیون بین المللی حسابداران )IFAC( عضویت دارد. هم اکنون، انجمن با

.)iica.ir/membership :داشتن بیش از 8۰۰۰ عضو بزرگ ترین تشکل حسابداران در ایران است)درخواست عضویت